
ZARZĄDZENIE NR 70/2024 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Śremskiej Rady Sportu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 30 ust. 1 ustawy o sporcie 
(Dz. U. z 2023 poz. 2048) w związku z § 2 ust. 6 zarządzenia Nr 175/2019 
Burmistrza Śremu z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia zasad 
powoływania członków Śremskiej Rady Sportu oraz regulaminu jej działania 
zmienionego zarządzeniem nr 46/2024 Burmistrza Śremu z dnia 12 kwietnia 
2024 r. oraz zarządzeniem nr 69/2024 Burmistrza Śremu z dnia 16 maja 
2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Śremską Radę Sportu w składzie: 

1) Dominik Sworowski - prezes ŚKS WARTA Śrem; 

2) Paweł Górniak - prezes UKS Wołodyjowski Śrem-Nochowo; 

3) Krzysztof Lewandowski - przedstawiciel Śremski Sport Sp. z o.o.; 

4) Paweł Wawrzyniak - przedstawiciel Stowarzyszenia Runner’s Power; 

5) Rafał Wachowiak - prezes Ogniska TKKF Sokół Śrem; 

6) Sebastian Grabarkiewicz - prezes Stowarzyszenia Olimpic Śrem; 

7) Alina Zalewska - prezes SKLEPKOMET; 

8) Piotr Wesołek - prezes KS Rapid Śrem; 

9) Jan Ludwiczak - zastępca prezesa Klubu Jeździeckiego Agro – Handel 
Śrem, Stajnia Olsza; 

10) Kacper Gabrysiak - przedstawiciel Miejsko-Powiatowego WOPR 
w Śremie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09B12164-36D1-4EC8-B4C1-3D9C74604405. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Grzegorz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09B12164-36D1-4EC8-B4C1-3D9C74604405. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 70/2024 BURMISTRZA ŚREMU z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


